sisite et gabaa ciuitate igne detinuerat.
 et milices et iantes masculos pemerit:
 alios beiamitay citatibus silla facetas. **H**ic
 con eos erat festi: ut etiam iabitas que erat
 galadibus regionis eo quod eis auxiliu non
 pbiusset con beiamitas mittentes vi-
 milia de suis armatis uiceret eos iterum.
Decideruntq; hinc fuerat missi ob pugna-
 tes ciuitatis cui filios et uxoris ibz: per quod
 getas virgines. **T**ata nostra sueta p; p; pas-
 sione corrupte milies, et armas ab eis e-
 lecta conditione. **P**er hoc autem iste p; cala-
 mitate beiamitay pemerita dicitur,
 et super hoc ieiunare posuerit: liz iusta
 passi erit, eo quod in lege peccauerit. **T**unc
 sexagesim virros qui fugerant euocauere lega-
 tioibz: erat enim super quindam petra, quod zoas
 appellat. Legati vero non illis timido calo-
 tate puerisse. **S**ed etiam sibi cognatis peun-
 tubz regimscetes. suadebat eis ut pacie-
 ter ferrent, et ut ad illorum retulissentur.
 ne ois qdnti ad se beiamitay tribu extor-
 minare decernerent. **D**icobatq; Sim' cedi-
 m' vob' teria ad predi: qdnti aq; tollere
 potuerint. Illi vero hinc con se dei decreto
 gestis, qm sua misericordia iudicata pugnaue-
 rint, ad tribu patrum obediens ut vocanti-
 b; aduenirent. **I**stite vero uxores eis qua-
 drigetas virgines iabitidas dederunt: id
 ducatus reliquias cogitabant quod et illi ha-
 bent uxores ut filios p; crearet: cu utiq;
 uirasset an bellum, ut suas filias nulli
 beiamitay uigiret. **E**t alii qdne suadebat
 illud ius iurandum non debet seruari, qd p' nra
 et non voluntate nec iudicio puerisse nq;
 foret, deo molesti s' tib; p' perturba ser-
 tuare possit: ad ientes puerum non qm ne-
 cessitate fit e' pessimum: si qm fit malig-
 nitate gressu. **S**icut semores valde pueri
 nomine metueret: qd ait: **H**oc si filio iisti
 uxores habent: et religio iuris iurandi ser-
 uabi. Teri anno in sylo ad meramomu-
 fit ducenti: sequitur milices et virginis
 chor. **I**manetq; beiamante ut iapu du-
 cit uxores qdnti potuerint: nobis nra iuri-
 tibus nra phibetibz. **A**ndu presocq; qdnti
 fuerint: videlicet poposcerit: dicemus eos
 puerum culpabiles. q; custodia non habu-
 erit filias. **O**pere et beiamitas nostra redi-
 quia ita eos vni summa mensa. **V**nde ita
 q; sentates: deciderunt beiamitas iapu
 nuptias credid. **I**nstante vero festi: illi q;
 se ducet vni de minimisq; atato p' vmeas
 b'nu vel tempi ante

et loca in qbz se latecere debet positi. nisi
 diabantur virgibz venientibz. **I**lle q; nra lu-
 su nichil q; metu etes s' custodia p' p'ra-
 bat. Tunc illi surgebtes: tenueredissipas.
Et hoc modo ducentes uxores ad opa sete
 dederunt: studetes ut ad fidem felicitatem de-
 nu remearet. **H**oc itaq; modo tribz ben-
 iamini a' pena pene tota periss. illi tamen
 tamen sapia repatu. floruitq; repetito: et
 opuleo magnitudine alijsq; rebus ditatae
 hoc g' bellum ita sedam cedimostatur.
Cruo p' hac afflictionem ipieagero. **S**i
Dixi suitate dedit affitionem
 v' similia ea' tribu. **m**
 dan. et ex homini et contigit
 sustine. **C**u iste bellorum i' studium teli
 qdnti. et ad opa sete dedisse: chanane
 stipnetos eos nec aliqd se ab eis patire
 detegit. s'ui collegunt exatil. finit' h'ntes
 spem q; hebreos affligent. et de cetero
 ciates licencia habitaret. **C**urtusq; fa-
 nebat. exercabant armis: et urbes adiu-
 te sibi assentebat. **E**t de tribu qdne iuda as-
 talone ciuitate et attaron abstulerunt.
 et milles alias i' capite p' stutus.
 et ipso damas i' montana frigide p' pule
 ruit. nec paululum eis locu i' capite
 relinquit. **F**idu illi nec ad bellandum
 eent p' doneci nec teria sibi i' sufficiet
 habent: miserunt de suis. v' v' nos ad loca
 mediterranea. q' teria respirent. in qua
 h'ntar de reto potuerint. **P**l' autem non p'cul
 a libano. et iuxta iordanis fontes circa
 maem campu sydonis ciuitatis. via tui
 diei p'bulates. stiplatesq; tria bona
 et nimis ubertima significauerit eis.
Quo cu exitu p'cedentes. edificauerit
 illi urbe dan cognitata hab' uno fili-
 oq; iacob: ex quo ipa tribz appellata vi-
 debat. **H**ab' h'ntis autem et c' i' la-
 bore difficiles: et q' i' d'initio altu defi-
 cent ad usq; puerebat. **N**adu fuisse a
 sua ciuitate transgressi fererant ad h'nti
 d'm. ut pro suavitate voluntate. ita
 ut i' minetibz chananeis mal' obibz i'
 plerent. **R**oth e' g' eis ss. et felicitate quae
 innumeris laboribus acquisierat: p' p'lepu-
 los amiserunt. **C**astia si qd' eon' eos age-
 te usardo rega affyriou m'la pugnates
 pierunt: et opposi fortis capti s'. **Q**uidam
 v' p' timore spote se illi tradid' e' de'nt:
 et maiora q' p'us est tributa i' posita si
 bim' exsolutebat: et diuisas i' uiuras